様式第１号（第５条関係）

上川町民間賃貸住宅家賃助成事業補助金交付申請書

年  月  日

 上川町長      様

                         住所

申請者 氏名               ㊞

                         電話番号

 上川町民間賃貸住宅家賃助成事業補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を受けた

いので関係書類を添えて申請します。

入

居

者

情

報

 氏  名 生年月日 年齢 職業

世帯主

配偶者

世帯員

賃

貸

住

宅

情

報

所 在 地  上川町

住宅の名称

賃

貸

者

住 所

会社名

代表者名  電話番号

家賃月額            円

実質家賃月額

（Ａ）

           円（管理費、共益費、駐車場使用料など直接

住宅の賃借料でないものを除く額）

助成期間

前年度までに継続で

補助を受けていた期間
年  月～  年  月（  カ月）

今回補助を申請する期間

（Ｂ）
年  月～  年  月（  カ月）

住宅手当月額（Ｃ）

申請額

月額家賃に対する申請額算出（Ａ）－（Ｃ）
円（Ｄ）

（千円未満切り捨て・限度額１万円）

子育て世帯に加算額

（５千円×高校生以下の子どもの数）

円（Ｅ）

（限度額１万円）

申請額算出（（Ｄ）＋（Ｅ））×（Ｂ）     円

※添付書類

① 定住誓約書（様式第２号）

② 世帯全員の住民票

③ 民間賃貸住宅の賃貸借契約書の写し

④ 住宅手当を証明する書類

⑤ 世帯全員の地方税等の納税状況が確認できる書類（納税証明書）